
Biuletyn Informacji Publicznej Szkoły Głównej
Gospodarstwa Wiejskiego
Adres artykułu: https://bip.sggw.edu.pl/przetarg/p-zakup-i-dostawa-dodatkowych-
nawozow

Zakup i dostawa dodatkowych nawozów

Zamówienie na: Zakup i dostawa dodatkowych nawozów

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: 23/RZD-ZP/2025

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy
Zakład Doświadczalny im. prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Dostawy

Wartość szacunkowa: Powyżej 221 000 euro

Termin składania ofert: 02.12.2025 08:00

Miejsce składania ofert: https://ezamowienia.gov.pl/

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-452cda09-96de-48ab-
b5cb-8ff5b401c9d7
 

Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-452cda09-96de-48ab-b5cb-8ff5b401c9d7

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Konrad Budynek

https://bip.sggw.edu.pl/przetarg/p-zakup-i-dostawa-dodatkowych-nawozow
https://bip.sggw.edu.pl/przetarg/p-zakup-i-dostawa-dodatkowych-nawozow
/przetarg/p-zakup-i-dostawa-dodatkowych-nawozow
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-452cda09-96de-48ab-b5cb-8ff5b401c9d7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-452cda09-96de-48ab-b5cb-8ff5b401c9d7


Wytworzył: Konrad Budynek

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Konrad Budynek

Data opublikowania: 30.10.2025 15:03

Ostatnio zaktualizował: Konrad Budynek

Data ostatniej
aktualizacji: 30.10.2025 15:03

Liczba wyświetleń: 180


